
MONTO QUE RECIBAN DEL FAIS 

$ 4,998,555.00$                      

OBRA O ACCIÓN COSTO ENTIDAD MUNICIPIOS LOCALIDAD METAS PAGOS DE OCT- DIC BENEFICIARIOS

7039CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO REBOLLO ACOSTA LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7041CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO REBOLLO ACOSTA LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7043CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO 21 DE MARZO LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7046CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7047CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO EL VERGEL LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7049CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7050CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO JACINTO CANEK LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7051CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7052CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7054CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO BICENTENARIO LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7055CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO FILADELFIA LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7056CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO LAS FLORES LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7059CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN ANGEL LOSA DE CONCRETO 22,000.00$                   5

7124CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO COL. LETICIA HERRERA LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

7125CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO COL.MIGUEL DE LA MADRID LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

7126CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

7127CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO COL. FRANCISCO VILLA LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

7128CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO COL. MIGUEL DE LA MADRID LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

7129CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO SOLIDARID LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

7130CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO COL. REBOLLO ACOSTA LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

7131CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO COL. FRANCISCO VILLA LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

7132CP  $           22,000.00 DURANGO GÓMEZ PALACIO COL. LAS LUISAS LOSA DE CONCRETO 6,560.74$                   5

URBANIZACIÓN MUNICIPAL

PAVIMENTACIÓN

7005CP 1,434,936.72$     DURANGO GÓMEZ PALACIO

C. DURANGO ENTRE B.

JUAREZ Y FCO. ZARCO COL.

LA POPULAR PAVIMENTACIÓN
921,171.72$               

180

7004CP 537,697.35$        DURANGO GÓMEZ PALACIO

C. DURANGO ENTRE B.

JUAREZ Y FCO. ZARCO LA

POPULAR PAVIMENTACIÓN
343,180.94$               

60

PISOS FIRMES DE 16 METROS CUADRADOS

Municipio Gomez Palacio

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAS CON EL FAIS

UBICACIÓN

VIV.- MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

LOSAS DE CONCRETO DE 20 METROS

VIV.- MEJORAMIENTO DE VIVIENDA



7061 352,800.00$         DURANGO GÓMEZ PALACIO

PISOS FIRMES 6 DE OCTUBRE, 

AHEDO, BUCARELI, 

COMPETENCIA PISOS FIRMES 105,340.43$                 245

SAL.- SALUD MUNICIPAL

7122CP 712,415.56$        DURANGO GÓMEZ PALACIO

MANTENIMIENTO DEL

ESTACIONAMIENTO 

EXISTENTE DENTRO DEL

DISPENSARIO MEDICO DE

PRESIDENCIA

REHABILITACIÓN DE LA 

CLINICA DE SALUD 464,000.00$                 1500

URBANIZACIÓN MUNICIPAL

PAVIMENTACIÓN

7010CP

223,472.86$        DURANGO GÓMEZ PALACIO

C. FERNANDO MONTES DE

OCA ENTRE CHAPULTEPEC Y

BLVD. REBOLLO ACOSTA CO.

MAYAGOITIA PAVIMENTACIÓN 155,467.75$                 60

7102PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO 13 DE MARZO LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7103PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LA ESMERALDA LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7104PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LA LUZ LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7105PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LAGARTIJAS LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7106PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PENJAMO LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7107PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN SEBASTIAN LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7108PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN SEBASTIAN LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7109PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO JERUSALEM LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7110PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL BARRO 40 LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7111PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL COMPAS LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7112PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL QUEMADO LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7113PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL QUEMADO LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7114PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL QUEMADO LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7115PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO JERUSALEM LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7116PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN JOSÈ DEL VIÑEDO LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7117PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN JOSÈ DEL VIÑEDO LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7118PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN JOSÈ DEL VIÑEDO LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7119PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SANTA CRUZ LUJAN LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7120PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN TOÑA LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

7121PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO VENECIA LOSA DE CONCRETO 6,593.51$                      5

PISOS FIRMES DE 16 METROS CUADRADOS

7062 367,200.00$         DURANGO GÓMEZ PALACIO

13 DE MARZO, ARCINAS, 

CONSUELO PISOS FIRMES 91,970.27$                    255

SAL.- SALUD MUNICIPAL

VIV.- MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

VIV.- MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

LOSAS DE CONCRETO DE 20 METROS



7006

2,857,468.62$     DURANGO GÓMEZ PALACIO

COMPLEMENTACIÓN DE LA

CONSTRUCCIÓN DE

ALBAÑILERIA CLIMATIZACIÓN,

PLAFÓN Y ESTRUCTURA DEL

TERCER NIVEL DEL

DISPENSARIO MEDICO ANEXO

A PRESIDENCIA CLINICA DE SALUD 341,778.30$                 1500

A Y S AGUA Y SANEAMIENTO

7002CP 1,259,820.82$     DURANGO GÓMEZ PALACIO
REPOSICION DE COLECTOR DE

12" LA FERIA COLECTOR 644,008.61$                 1001

URBANIZACIÓN MUNICIPAL

APORTACIÓN HABITAT

3,179,193.00$     DURANGO GÓMEZ PALACIO APORTACIÓN HABITAT 1,259,165.00$             

SAL.- SALUD MUNICIPAL

7123

617,365.33$        DURANGO GÓMEZ PALACIO

COMPLEMENTO DE

INFRAESTRUCTURA Y

EQUIPAMIENTO EN EL

PRIMER NIVEL EN EL

DISPENSARIO MEDICO ANEXO

AL EDIFICIO EXIXTENTE DE

PRESIDENCIA CLINICA DE SALUD 614,704.27$                 1500

7135

615,000.00$        DURANGO GÓMEZ PALACIO

COMPLEMENTACIÓN DE

INFRAESTRUCTURA EN

ESTACIONAMIENTO DEL

DISPENSARIO MEDICO DE

SALUD CLINICA DE SALUD 612,000.00$                 1500

7136

747,876.46$        DURANGO GÓMEZ PALACIO

ADECUACIONES DE OFICINAS

DE PREVENSION SOCIAL CLINICA DE SALUD 308,500.00$                 1500

A Y S AGUA Y SANEAMIENTO

 $       1,610,680.39 

DURANGO GÓMEZ PALACIO

PERFORACIÓN DE POZO

PROFUNDO EQUIPAMIENTO Y

OBRA COMPLEMENTARIA DE LA

FERIA MATENIMIENTO 120

 $       3,547,775.26 

DURANGO GÓMEZ PALACIO

CONSTRUCCIÓN DEL COLECTOR

EL ROBLE EN LA COLONIA

MIGUEL DE LA MADRID COLECTOR 200

 $          713,822.53 

DURANGO GÓMEZ PALACIO

CONSTRUCCIÓN DEL CARCAMO 

PLUVIAL PROLONGACIÓN 

VERGEL EN LA COLONIOA 

CARLOS HERRERA I ETAPA
CARCAMO 4,474,740.33$             285

 $       1,305,000.00 

DURANGO GÓMEZ PALACIO

CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR

EL ROBLE, CRUCE DE VIAS A

INTERCONEXIÓN A CALLE LILAS COLECTOR 4,261,597.79$             325

 $          528,660.75 

DURANGO GÓMEZ PALACIO

CONSTRUCCIÓN DE LINEAS DEL

COLECTOR COL. HAMBURGO (II

ETAPA)

URBANIZACIÓN MUNICIPAL



APORTACIÓN HABITAT

3,179,193.00$     DURANGO GÓMEZ PALACIO APORTACIÓN HABITAT 1,920,028.00$             

7039CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO REBOLLO ACOSTA LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7041CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO REBOLLO ACOSTA LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7043CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO 21 DE MARZO LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7046CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7047CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL VERGEL LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7049CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7050CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO JACINTO CANEK LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7051CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7052CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO RUBEN JARAMILLO LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7054CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO BICENTENARIO LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7055CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO FILADELFIA LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7056CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LAS FLORES LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7059CP 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN ANGEL LOSA DE CONCRETO 15,344.43$                    5

7102PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO 13 DE MARZO LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7103PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LA ESMERALDA LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7104PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LA LUZ LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7105PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LAGARTIJAS LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7106PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PENJAMO LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7107PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN SEBASTIAN LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7108PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN SEBASTIAN LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7109PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO JERUSALEM LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7110PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL BARRO 40 LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7111PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL COMPAS LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7112PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL QUEMADO LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7113PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL QUEMADO LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7114PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO EL QUEMADO LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7115PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO JERUSALEM LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7116PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN JOSÈ DEL VIÑEDO LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7117PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN JOSÈ DEL VIÑEDO LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7118PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN JOSÈ DEL VIÑEDO LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7119PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SANTA CRUZ LUJAN LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7120PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN TOÑA LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7121PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO VENECIA LOSA DE CONCRETO  $                   15,311.66 5

7063PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LA PLATA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7064PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO BRITTINGHAM LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7065PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO BUCARELI LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7066PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO BUCARELI LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7067PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LA AURORA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7068PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO LA PLATA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7134PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN RAMÓN LOSA DE CONCRETO  $                   21,905.17 5

7070PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO NUMANCIA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7071PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PALO BLANCO LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7072PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PALO BLANCO LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7073PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PALO BLANCO LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7074PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PUENTE LA TORREÑA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

VIV.- MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

LOSAS DE CONCRETO DE 20 METROS



7075PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PUENTE LA TORREÑA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7076PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PUENTE LA TORREÑA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7077PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO PUENTE LA TORREÑA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7078PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN RAMÒN LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7079PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SAN RAMÒN LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7080PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SANTA CLARA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7081PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO SANTA CLARA LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

7082PR 22,000.00$           DURANGO GÓMEZ PALACIO TRANSPORTE LOSA DE CONCRETO  $                   15,331.65 5

PISOS FIRMES DE 16 METROS CUADRADOS

7061 352,800.00$         DURANGO GÓMEZ PALACIO

13 DE MARZO, ARCINAS, 

CONSUELO PISOS FIRMES
 $                 245,938.87 

255


